[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 2
от  11.01.2011 года                                                                   с.Большой Карай

О плане работы администрации
 Большекарайского муниципального
 образования на январь 2011года

Для определения основных направлений деятельности администрации Большекарайского муниципального образования в  январе  2011года, руководствуясь Положением об администрации Большекарайского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Утвердить план работы администрации Большекарайского муниципального образования на январь 2011года согласно приложению.

Глава Большекарайского
 муниципального образования                                                   А.А.Зазульский

Приложение к постановлению
администрации МО от 11.01.2011г № 2

ПЛАН
работы администрации Большекарайского
муниципального образования
на январь 2011года

	Дата
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Ответственный за исполнение

	11.01.2011-
13.01.2011
	Работа с населением по учету скота
	Подворный обход
	Стуклова Н.Н.

	17.01.2011
	Постоянно- действующее совещание
	Администрация
	Зазульский А.А.

	18.01.2011
	Работа с населением по  обеспечению пожарной безопасности в частном секторе
	Выборочный подворный обход
	Зазульский А.А.
Стуклова Н.Н.
Свиридов А.М.( по согласованию)

	19.01.2011
	Совещание с главами КФХ по вопросу очистки снега по отдаленным  улицам села Большой Карай
	Администрация
	Зазульский А.А.

	20.01.2011
	Работа с населением по выполнению операции «Жилище-2011»
	Выборочный подворный обход
	Стуклова Н.Н
Шишкина В.В.

	21.01.2011
	Работа с архивом
	Администрация
	Стуклова Н.Н.

	24.01.2011
	Работа с неблагополучными семьями
	Посещение на дому
	Стуклова Н.Н.
Щербинин И.А.( по согласованию)

	25.01.2011
	Заседание комиссии по делам несовершеннолетних
	Администрация
	Зазульский А.А.

	26.01.2011
	Работа с  населением по  обеспечению пожарной безопасности
	Выборочный подворный обход
	Зазульский А.А.
Стуклова Н.Н.
Цыплаков С.Г.( по согласованию)

	27.01.2011
	Заседание комиссии по чрезвычайным ситуациям
	Администрация
	Зазульский А.А.

	28.01.2011
	Постоянно- действующее
	Администрация
	Зазульский А.А.

	31.01.2011
	Работа с одинокими престарелыми гражданами, нуждающимися в постороннем уходе по вопросу оказания помощи
	Подворный  обход
(выборочно)
	Стуклова Н.Н
Шишкина М.В.( по согласованию)

Верно: зам. главы администрации
Большекарайского  МО                                                                    Н.Н.Стуклова
image1.png